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Wykaz koordynatorów okręgowych

WOJEWÓDZTWO KOORDYNATOR TEL. E-MAIL
POMORSKIE Piotr Marczak 605 433 878 p.marczak@izbaarchitektow.pl
ZACHODNIOPOMORSKIE Piotr Błażejewski 501 149 572 blazejewski@izbaarchitektow.pl
KUJAWSKO-POMORSKIE Dorota Wiśniewska 600 302 849 d.wisniewska@izbaarchitektow.pl
WIELKOPOLSKIE Dagmara Pawlak 531 549 082 d.pawlak@izbaarchitektow.pl
LUBUSKIE
DOLNOŚLĄSKIE Karolina Szkapiak k.szkapiak@izbaarchitektow.pl
OPOLSKIE Ewelina Grot 503010608 e.grot@izbaarchitektow.pl
ŚLĄSKIE Marlena Wolnik 606 947 605 m.wolnik@izbaarchitektow.pl
MAŁOPOLSKIE
PODKARPACKIE Iwona Bąk 661824201 aplus.studioprojektu@gmail.com

ŚWIĘTOKRZYSKIE Agnieszka 
Wesołowska- Słowik

506 950 094 a.slowik@izbaarchitektow.pl

LUBELSKIE Agnieszka Kantor- 
Kołodyńska 605 123 551 a.kolodynska@izbaarchitektow.pl

MAZOWIECKIE Katarzyna 
Domagalska

608430678 k.domagalska@izbaarchitektow.pl

ŁÓDZKIE Katarzyna Bernatek- 
Bączyk 501 287 225 k.bernatek-baczyk@izbaarchitektow.pl

PODLASKIE Magdalena Hyży- 
Rydzewska

505 999 462 m.hyzy-rydzewska@izbaarchitektów.pl

WARMIŃSKO- 
MAZURSKIE Katarzyna Pilarek 880 103 727 k.pilarek@izbaarchitektow.pl


